Câmara Municipal de Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04698

Limpeza e manutenção da galeria de águas pluviais localizada na Av. Itatiba, próximo do
n.° 364 (Vila Rio Branco).

ENCAÍVIIN IIE-SS.

Prudente
./11/2013

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para, a pedido de moradores, limpeza e

manutenção da galeria de águas pluviais localizada na Av. Itatiba, próximo do n.° 364, em

Vila Rio Branco.

Sala das Sessões, 12/11/2.013

/ phof